
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
Buenos Aires 177 - 4400 Salta

República Argentina

R-CDNAT -2010- O 3 3 t
Salta, 1 2 Del 2010

EXPEDIENTE N° 10.244110

VISTO:
La R-DNAT-2010-843 por la cual se otorgara el auspicio de eta Facultad a

la realización de la XIII Reunión Argentina de Sedimentología, a realizarse en ésta
del 16 al 19 de mayo de 2010; y

CONSIDERANDO:

Que este Cuerpo - en su sesión ordinaria del 7 de setiembre de 2010 -
dispuso su convalidación;
POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 10. - Convalidar la R-DNAT-2010-843 de fecha 12 de agosto de 2010, por
corresponder.

ARTICULO 2°.- Hágase saber a quien corresponda, dése
Sánchez, a la Escuela de Geología, a la Dirección G.
y archívese.

ría cristiha
conocimiento

M. se.

Conv R-DNAT-2010-843


